Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

GABINETE DO VEREADOR RICHARD COSTA

INDICAÇÃO Nº______/2017

Em, 02 de Outubro de 2017.

Indica ao Secretário Municipal de Infraestrutura

A devida fiscalização na empresa prestadora de serviços Cesan, para

 Que seja realizada a manutenção Necessária Na Avenida

Dom Helvécio Gomes de Oliveira Bairro Iriri.

Richard Otoni Costa, Vereador ao final firmado, com fundamento no art. 95, inciso III,

c/c art. 123 do Regimento Interno desta Casa de Leis, vem apresentar Indicação ao Sr. Flávio

Sant’Anna, Secretário Municipal de Infraestrutura, o que segue abaixo:

Solicito que tome providências a fim de realizar a devida fiscalização, para que seja

realizada a manutenção necessária na Avenida Dom Helvécio Gomes de Oliveira Próximo a

Lagoa de Iriri, haja vista as eventuais reclamações oriundas de péssimo estado de conservação,

após prestação de serviços da empresa Cesan.

Neste sentido, o vereador Richard Otoni Costa, no uso de suas atribuições legais, indica

ao Secretário de Infraestrutura, o Sr. Flavio Sant’Anna, que providencie a realização do mesmo.

Plenário Urias Simões dos Santos 02 de Outubro de 2017.

RICHARD OTONI COSTA

Vereador

		2017-10-02T17:41:17-0300

		2017-10-02T17:46:27-0300